[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
09.12.2022                                                                                                           № 205
	О внесении изменений в Положение о Дорожном фонде городского округа Навашинский Нижегородской области

В целях увеличения объемов дорожной деятельности в городском округе Навашинский
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Внести в Положение о Дорожном фонде городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов от 12.11.2015 №30 (в ред. от 25.02.2016 №90, от 26.04.2018 №348, от 31.10.2019 №461) (далее – Положение), изменение, дополнив пункт 2.2. Положения подпунктом 9 следующего содержания:
«9)
земельного налога.».

2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Совета депутатов
	     Глава местного самоуправления

	                                 В.А. Бандин
	                                    Т.А. Берсенева

_1127539542